
Klampenköret SRS 2020
Förnamn Efternamn Klubb Båttyp Båtnamn Segelnummer Segling 1 Segling 2 Poäng Totalt

Tomas Strömer SöSS 606 ET Swe 931 1 1 2 1
Thomas Hammarström SuSS X-102 Tant Raffa 6244 4 3 7 2
Morgan Evensson SöBS X-102 MAKALÖS 9657 3 6 9 3
Theodor Tolstoy HSSS J/80 Rock n' roll 530 8 2 10 4
Anna-Lena Nilsson SNBK 606 Lulebåten 813 6 4 10 5
Hans Ekholm SuSS 2,4mR HH-JaJa 442 2 9 11 6
Peter Norberg SuSS Neptunkryssare Prillan SWE 226 7 5 12 7
Lars Carlsson SuSS IF Maj 2111 5 7 12 8
Martin Gidlund SNBK Elan 310 Ankan III 40 11 8 19 9
Ulf Nilsson SuSS Neptunkryssare Styrena 218 10 11 21 10
Arne Kappinen SuSS Neptunkryssare Glittra 237 9 13 22 11
Fredrik Röstberg SNBK Jeanneau Sun Fast 35 Hedda 1729 15 10 25 12
Michael Axner SNBK Elan 37 Aretta 1132 14 12 26 13
Per Lindell Åre SLK segling Elan 37 Horisont DEN 3700 12 14 26 14
Tomas Sundholm SuSS Neptunkryssare Ellinor å 243 13 15 28 15
Nils Norin SuSS Elan 210 Ventus 19 16 16 32 16

Tider och Resultat segling 1

Förnamn Efternamn Klubb Segelnummer SRS Mättal Starttid 1 Måltid 1 Seglad tid 1
Beräknad 

tid 1 Segling 1
Tomas Strömer SöSS Swe 931 0,843 11:00:00 12:13:01 01:13:01 01:01:33 1
Hans Ekholm SuSS 442 0,712 11:00:00 12:27:32 01:27:32 01:02:19 2
Morgan Evensson SöBS 9657 0,973 11:00:00 12:06:15 01:06:15 01:04:28 3
Thomas Hammarström SuSS 6244 0,960 11:00:00 12:07:20 01:07:20 01:04:38 4
Lars Carlsson SuSS 2111 0,826 11:00:00 12:18:34 01:18:34 01:04:54 5
Anna-Lena Nilsson SNBK 813 0,843 11:00:00 12:18:08 01:18:08 01:05:52 6
Peter Norberg SuSS SWE 226 0,857 11:00:00 12:16:54 01:16:54 01:05:54 7
Theodor Tolstoy HSSS 530 0,978 11:00:00 12:08:07 01:08:07 01:06:37 8
Arne Kappinen SuSS 237 0,857 11:00:00 12:18:13 01:18:13 01:07:02 9
Ulf Nilsson SuSS 218 0,857 11:00:00 12:20:32 01:20:32 01:09:01 10
Martin Gidlund SNBK 40 0,949 11:00:00 12:13:16 01:13:16 01:09:32 11
Per Lindell Åre SLK segling DEN 3700 1,023 11:00:00 12:12:40 01:12:40 01:14:20 12
Tomas Sundholm SuSS 243 0,857 11:00:00 12:27:04 01:27:04 01:14:37 13
Michael Axner SNBK 1132 1,034 11:00:00 12:13:35 01:13:35 01:16:05 14
Fredrik Röstberg SNBK 1729 1,014 11:00:00 12:15:44 01:15:44 01:16:48 15
Nils Norin SuSS 19 0,878 11:00:00 12:27:49 01:27:49 01:17:06 16

Tider och Resultat segling 2

Förnamn Efternamn Klubb Segelnummer SRS Mättal Starttid 2 Måltid 2 Seglad tid 2
Beräknad 

tid 2
Korr. 

Placering
Tomas Strömer SöSS Swe 931 0,843 12:48:00 14:34:35 01:46:35 01:29:51 1
Theodor Tolstoy HSSS 530 0,978 12:48:00 14:25:51 01:37:51 01:35:42 2
Thomas Hammarström SuSS 6244 0,960 12:48:00 14:27:43 01:39:43 01:35:44 3
Anna-Lena Nilsson SNBK 813 0,843 12:48:00 14:41:37 01:53:37 01:35:47 4
Peter Norberg SuSS SWE 226 0,857 12:48:00 14:41:47 01:53:47 01:37:31 5
Morgan Evensson SöBS 9657 0,973 12:48:00 14:30:42 01:42:42 01:39:56 6
Lars Carlsson SuSS 2111 0,826 12:48:00 14:50:17 02:02:17 01:41:00 7
Martin Gidlund SNBK 40 0,949 12:48:00 14:35:01 01:47:01 01:41:34 8
Hans Ekholm SuSS 442 0,712 12:48:00 15:13:07 02:25:07 01:43:19 9
Fredrik Röstberg SNBK 1729 1,014 12:48:00 14:33:16 01:45:16 01:46:44 10
Ulf Nilsson SuSS 218 0,857 12:48:00 14:53:58 02:05:58 01:47:57 11
Michael Axner SNBK 1132 1,034 12:48:00 14:34:01 01:46:01 01:49:37 12
Arne Kappinen SuSS 237 0,857 12:48:00 14:59:31 02:11:31 01:52:43 13
Per Lindell Åre SLK segling DEN 3700 1,023 12:48:00 14:40:49 01:52:49 01:55:25 14
Tomas Sundholm SuSS 243 0,857 12:48:00 15:02:56 02:14:56 01:55:38 15
Nils Norin SuSS 19 0,878 12:48:00 15:02:57 02:14:57 01:58:29 16


